	[bookmark: _GoBack]项目支出绩效自评表

	  （   2024   年度）

	项目名称
	提前下达2024年中央转移支付医疗服务与保障能力提升（公立医院综合改革）补助资金

	主管部门
	北京市通州区卫生健康委员会
	实施单位
	首都医科大学附属北京潞河医院

	项目资金
（万元）
	
	年初预算数
	全年预算数
	全年执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额
	231.85
	231.85
	231.8
	10
	100%
	10

	
	其中：当年财政拨款
	216
	216
	216
	5
	100%
	5

	
	      上年结转资金
	
	
	
	—
	
	—

	
	  其他资金
	15.85
	15.85
	15.85
	5
	100%
	5

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况

	
	提高我院消化系统疾病的诊断和治疗水平，更好地为广大患者服务
	通过购置电子胃肠镜系统，提升我院我院消化系统疾病的诊断和治疗水平，缩短患者的预约时间，提高患者满意度

	绩效指标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度指标值
	实际完成值
	分值
	得分
	偏差原因分析及改进措施

	
	产出指标
	数量指标
	  指标1：设备购置数量
	1套
	1套
	10
	10
	

	
	
	
	指标2：政府采购率
	100%
	100%
	10
	10
	

	
	
	质量指标
	 指标1：设备验收合格率
	100%
	100%
	10
	10
	

	
	
	时效指标
	  指标1：设备投入使用时间
	≤2024年12月
	2024年11月
	10
	10
	

	
	
	成本指标
	指标1：项目预算控制金额
	≤231.85万元
	231.8万元
	10
	10
	

	
	效益指标
	经济效益指标
	指标1：设备利用率
	≥90%
	大于90%
	15
	15
	

	
	
	社会效益指标
	指标1：患者预约时间
	≤1月
	小于1个月
	15
	15
	

	
	满意度指标
	服务对象满意度标
	指标1：门诊满意度
	≥90%
	96.7%
	10
	10
	

	总分
	100
	90
	

	


项目支出绩效自评表

	  （   2024   年度）

	项目名称
	糖尿病防治重点实验室建设

	主管部门
	北京市通州区卫生健康委员会
	实施单位
	首都医科大学附属北京潞河医院

	项目资金
（万元）
	
	年初预算数
	全年预算数
	全年执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额
	250
	250
	250
	10
	100.00%
	10

	
	其中：当年财政拨款
	250
	250
	250
	10
	100.00%
	10

	
	      上年结转资金
	
	
	
	—
	
	—

	
	  其他资金
	
	
	
	—
	
	—

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况

	
	1、“标准化糖尿病代谢性疾病管理模式”1+X社区应用，并完成人群入组至少3000人次，随访管理至少5000人次
2、社区宣教和义诊活动6次以上，社区医疗水平相关培训和病例大赛等10次以上
3、完成糖尿病血管并发症人群队列的多组学检测，发现能够预测糖尿病血管并发症发生发展的可能新分子3-5个
4、发表相关SCI论文5-10篇
5、完成省部级以上课题的申报至少15项
6、完成相关专利申报3-6项
7、完成相关成果转化至少1项
8、完成现有实验平台仪器设备的维护、维修和保养，保证平台的正常运行   
9、培养硕士和博士研究生10人
10、完成团队骨干人员技术职称晋升3-5人
	1、“标准化糖尿病代谢性疾病管理模式”1+X社区应用，并完成人群入组至少3000人次，随访管理至少5000人次
2、社区宣教和义诊活动6次以上，社区医疗水平相关培训和病例大赛等10次以上
3、完成糖尿病血管并发症人群队列的多组学检测，发现能够预测糖尿病血管并发症发生发展的可能新分子3-5个
4、发表相关SCI论文5-10篇
5、完成省部级以上课题的申报至少15项
6、完成相关专利申报3-6项
7、完成相关成果转化至少1项
8、完成现有实验平台仪器设备的维护、维修和保养，保证平台的正常运行   
9、培养硕士和博士研究生10人
10、完成团队骨干人员技术职称晋升3-5人

	绩效指标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度指标值
	实际完成值
	分值
	得分
	偏差原因分析及改进措施

	
	产出指标
	数量指标
	指标1：完成相关SCI文章
	5-10篇
	9
	5
	5
	

	
	
	
	指标2：发现能够预测糖尿病血管并发症发生发展的可能新分子
	3-5个
	3
	5
	5
	

	
	
	
	指标3：“标准化糖尿病代谢性疾病管理模式”1+X社区应用并管理人群例数
	“标准化糖尿病代谢性疾病管理模式”1+X社区应用，并完成人群入组至少3000人次，随访管理至少5000人次
	3500,10000
	5
	5
	

	
	
	质量指标
	指标1：完成相关研究论文
	在SCI上发表相关论文5-10篇
	9
	5
	5
	

	
	
	
	指标2：课题孵育
	孵育课题，结果用于申请省部级以上课题完成申报15项
	20
	5
	5
	

	
	
	
	指标3：发现能够预测糖尿病血管并发症发生发展的可能新分子3-5个
	发现能够预测糖尿病血管并发症发生发展的可能新分子3-5个，对可能作为干预靶点的基因，深入探讨分子机制
	达成预期指标
	5
	5
	

	
	
	时效指标
	指标1：经费使用与支出
	按计划支出，2024年12月完成所有经费支出
	达成预期指标
	5
	5
	

	
	
	
	指标2：文章发表
	2024年12月完成5-10篇SCI文章发表
	9
	5
	5
	

	
	
	
	指标3：专利申报
	2024年12月完成3-6项专利申报
	5
	5
	5
	

	
	
	成本指标
	指标1：经费使用与支出
	严格按照预算执行，遵守经费支出规章制度，控制成本
	达成预期指标
	5
	5
	

	
	
	社会效益指标
	指标1：社会层面
	通过本项目的开展惠及通州居民健康，也根据本辖区的临床数据，通过动物和细胞实验，提出糖尿病代谢性疾病的新理念和新观点。
	达成预期指标
	6
	6
	

	
	
	
	指标2：单位层面
	“标准化糖尿病管理模式”在社区的推广应用，有助于基层医疗机构规范糖尿病的诊疗流程，强化医务工作者对患者的健康教育，提升基层医疗服务的整体水平。
	达成预期指标
	6
	6
	

	
	
	
	指标3：患者层面
	通过早期发现和诊断糖尿病血管并发症（如糖尿病肾病和糖尿病心肌病），能够及时采取干预措施，有效预防和延缓并发症的发生，从而降低医疗卫生费用并减轻患者的经济负担。同时，新提出的糖尿病并发症干预靶点为治疗提供了创新方向，有助于改进现有疗法，进一步减少患者的致残率和死亡率。
	达成预期指标
	6
	6
	

	
	
	可持续影响指标
	指标1：“标准化糖尿病管理模式”社区应用并管理人群每年增加
	1000
	达成预期指标
	6
	6
	

	
	
	
	指标2：“标准化糖尿病管理模式”社区应用并管理人群5年内增加
	≥5000
	达成预期指标
	6
	6
	

	
	满意度指标
	服务对象满意度标
	指标1：统一规范化管理人群的患者满意度
	所管理患者人群的满意度达到90%以上
	达成预期指标
	5
	5
	

	
	
	
	指标2：社区卫生医护人员满意度
	医联体中社区卫生医护人员满意度达90%以上
	达成预期指标
	5
	5
	

	总分
	100
	100
	

	

项目支出绩效自评表

	  （  2024    年度）

	项目名称
	潞河医院中美神经研究所建设经费

	主管部门
	北京市通州区卫生健康委员会
	实施单位
	首都医科大学附属北京潞河医院

	项目资金
（万元）
	
	年初预算数
	全年预算数
	全年执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额
	110
	110
	110
	10
	100%
	10

	
	其中：当年财政拨款
	110
	110
	110
	10
	100%
	10

	
	      上年结转资金
	0
	0
	0
	—
	0
	—

	
	  其他资金
	0
	0
	0
	—
	0
	—

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况

	
	完善实验室学科建设体系，提高区域脑卒中救治率、良好预后率、降低复发率。
	探索完善卒中治疗新策略的研究，相关研究完成SCI论文14篇，国际卒中大会汇报及壁报展示8项，申报院校及以上课题11项，包括国家自然科学基金、北京市自然科学基金等。完成人才培养7人，包括1名主任医师、1名副主任医师、2名科研骨干和3名研究生。完善学科建设，提高区域脑卒中救治率，扩大潞河医院知名度，改善卒中预后。

	绩效指标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度指标值
	实际完成值
	分值
	得分
	偏差原因分析及改进措施

	
	产出指标
	数量指标
	指标1：SCI论文
	≥3篇
	14
	10
	10
	

	
	
	
	指标2：申报课题
	≥2项
	11
	5
	5
	

	
	
	
	指标3：人才培养
	≥4人
	7
	5
	5
	

	
	
	质量指标
	     指标1：文章5年影响因子
	≥3
	8
	5
	5
	

	
	
	
	指标2：课题层次
	区校院级及以上
	11
	5
	5
	

	
	
	
	指标3：人才层次
	研究生、高、中级职称、科室骨干
	4
	5
	5
	

	
	
	时效指标
	指标1：完成时间
	2024年11月前
	2024年11月前
	5
	5
	

	
	
	成本指标
	指标1：总价控制
	≤110万
	≤110万
	10
	10
	

	
	
	社会效益指标
	指标1：提升潞河医院学术水平
	提升科研能力
	达成预期指标，完成英文论文发表，在国际期刊发表潞河原创成果，于国际卒中大会展示
	10
	10
	

	
	
	
	指标2：为北京潞河医院及通州区卫生体系提供人才储备
	完善人才梯队
	达成预期指标，完成了科研骨干培养，均发表SCI论文；完成硕士研究生培养，为潞河提供人才基础
	10
	10
	

	
	
	
	指标3：开发优化脑卒中救治策略，提高区域性卒中救治水平
	提高区域性卒中救治水平
	项目初步验证了外周低温对缺血性脑卒中的保护作用，并且初步筛选了有效的生物标记物
	10
	10
	

	
	满意度指标
	服务对象满意度标
	指标1：患者满意度调查
	≥90%
	≥90%
	10
	10
	

	总分
	100
	100
	

	
                                        
项目支出绩效自评表

	  （   2024  年度）

	项目名称
	潞河医院中心实验室建设

	主管部门
	北京市通州区卫生健康委员会
	实施单位
	首都医科大学附属北京潞河医院

	项目资金
（万元）
	
	年初预算数
	全年预算数
	全年执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额
	100
	100
	100
	10
	100%
	10

	
	其中：当年财政拨款
	100
	100
	100
	10
	100%
	10

	
	      上年结转资金
	
	
	
	—
	
	—

	
	  其他资金
	
	
	
	—
	
	—

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况

	
	1.完善中心实验室实验平台建设，保障平台正常运行；
2.完善科研人才梯队的建设，形成基础与临床团队对接的工作模式；
3.研发结果申请各级课题，提高科研项目初期孵化的数量和质量，从而进一步推动通州区医疗卫生领域科学研究的发展。 
	1.按时完成3台设备购置，设备安装验收合格。
2.按时完成经费支出，经费总支出100%。

	绩效指标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度指标值
	实际完成值
	分值
	得分
	偏差原因分析及改进措施

	
	产出指标
	数量指标
	指标1：完成购置实验设备数量
	＝3台
	3台
	16
	16
	

	
	
	质量指标
	指标1：购置实验设备质量合格率
	100%
	100%
	10
	10
	

	
	
	
	指标2：设备安装验收合格率
	100%
	100%
	9
	9
	

	
	
	时效指标
	指标1：完成设备采购时效
	≤8个月
	7个月
	2
	2
	

	
	
	
	指标2：经费支出使用时效
	≤12个月
	7个月
	3
	3
	

	
	
	成本指标
	指标1：项目预算控制数
	≤100万元
	100万元
	10
	10
	

	
	
	社会效益指标
	指标1：实验设备利用率
	≥80%
	80%
	8
	8
	

	
	
	可持续影响指标
	指标1：可持续影响
	设备可以持续使用
	设备可以持续使用
	22
	22
	

	
	满意度指标
	服务对象满意度标
	指标1：设备使用人员满意度
	≥90%
	92%
	10
	10
	

	总分
	100
	100
	




15

1

